

SERTIFIKAT PESERTA

No.: 135/LPPMUPIYAI/X/2023

diberikan kepada:

Essy Malays Sari Sakti

Atas Partisipasi dalam:

Webinar Strategi Sukses Menang Program Dana Padanan 2024 Yang diselenggarakan oleh Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Universitas Persada Indonesia Y.A.I

Jakarta, 12 Oktober 2023

Direktur LPPM Universitas Persada Indonesia Y.A.I

Dr. Sularso Budilaksono, M.Kom



UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I FAKULTAS TEKNIK

GEDUNG A lt. 7 : Jl. Diponegoro No.74, Jakarta Pusat 10340, Indonesia

Telp: (021) 3904858, 31936540 Fax: (021) 3150604

Nomor: 770/ST/FT- UPI Y.A.I/X/2023

Yang bertandatangan di bawah ini Dekan Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I, menerangkan bahwa:

No	Nama Dosen	Program Studi
1	Essy Malays Sari Sakti, S.Kom., MMSI	Informatika

Sebagai Peserta dalam Kegiatan Webinar Strategi Sukses menang Program Padanan 2024 yang diselenggarakan oleh LPPM UPI Y.A.I pada tanggal 12 Oktober 2023.

Demikianlah surat Tugas ini kami buat untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 10 Oktober 2023 Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I Dekan



Dr. Ir. Fitri Suryani. MT